
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про внесення змін до додатку міської  
Програми підтримки молодих сімей та розвитку молоді 

«Молодь Броварів» на 2019 рік

Відповідно до подання управління освіти та науки Броварської міської 
ради Київської області від 10.12.2019 року № 1814, керуючись пунктом 22 
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  
враховуючи рекомендації постійної  комісії з гуманітарних питань, постійної  
комісії з питань бюджету та соціально-економічного розвитку, Броварська 
міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до пункту 4.7 розділу IV додатку до міської Програми 
підтримки молодих сімей та розвитку молоді «Молодь Броварів» на 2019 рік, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
24.01.2019 року № 1243-52-07, виклавши його в новій редакції на 2019 рік, а 
саме:

Заходи, показники 
виконання

Термін виконання

2019 Виконавці програми

Розділ IV. Пункт 4.7
Виплата матеріальної допомоги студентам денної форми навчання, які 
мають статус дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування

тис. грн. 89,0
кількість охоплених осіб 15
середня вартість 
матеріальної допомоги, 
грн. 5933,33

Управління освіти та науки 
Броварської міської ради 

Київської області

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова І.В. Сапожко

м. Бровари
від 19 грудня 2019 року
№ 1735-67-07


